

**Rescale Invest ApS**  
**Rosas Minde Vej 46, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 32 14 66 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

**Søren Skovbjerg Palmelund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rescale Invest ApS Rosas Minde Vej 46 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 32 14 66 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Skovbjerg Palmelund Morten Palmelund
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Calibra Invest Aps, Vejle Arresøvej 20, Risskov Erhverv ApS, Vejle Rescale Areal ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering og handel samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.293 t.kr. mod -730 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.490 t.kr. mod 12.443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.293.191</b>	<b>-730.381</b>
1 Personaleomkostninger	-3.685.840	-3.649.504
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.979.031</b>	<b>-4.379.885</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	868.579	16.591.728
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.897	319.303
Andre finansielle indtægter	91.517	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-821.285	-738.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.793.323</b>	<b>11.792.871</b>
3 Skat af årets resultat	303.743	650.347
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.489.580</b>	<b>12.443.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.767.670	14.842.745
Disponeret fra overført resultat	-8.257.250	-2.399.527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.489.580</b>	<b>12.443.218</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.245.767	40.988.388
5	Deposita	182.438	192.405
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.428.205</u>	<u>41.180.793</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.428.205</u></b>	<b><u>41.180.793</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.641.074	3.925.596
	Tilgodehavende selskabsskat	203.635	650.347
	Andre tilgodehavender	5.194.853	3.692.487
	Periodeafgrænsningsposter	196.724	76.748
	Tilgodehavender i alt	<u>7.236.286</u>	<u>8.345.178</u>
	Likvide beholdninger	<u>418</u>	<u>2.804.497</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.236.704</u></b>	<b><u>11.149.675</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.664.909</u></b>	<b><u>52.330.468</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.046.141	17.278.471
	Overført resultat	1.985.473	10.242.723
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.156.614</u></b>	<b><u>27.646.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	7.500	0
6	Anden gæld	190.004	186.138
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.504</u>	<u>186.138</u>
	Gæld til pengeinstitutter	9.015	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.382	762.487
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.317.584	11.109.639
	Anden gæld	4.577.810	12.626.010
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.310.791</u>	<u>24.498.136</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.508.295</u></b>	<b><u>24.684.274</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.664.909</u></b>	<b><u>52.330.468</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.435.726	12.642.250	15.202.976
Resultatandel	0	14.842.745	-2.399.527	12.443.218
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	17.278.471	10.242.723	27.646.194
Resultatandel	0	2.767.670	-8.257.250	-5.489.580
	<b>125.000</b>	<b>20.046.141</b>	<b>1.985.473</b>	<b>22.156.614</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.401.674	3.381.702
Pensioner	240.433	222.827
Andre omkostninger til social sikring	11.802	11.360
Personalemkostninger i øvrigt	31.931	33.615
	<u>3.685.840</u>	<u>3.649.504</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	732.982	731.934
Andre finansielle omkostninger	88.303	6.341
	<u>821.285</u>	<u>738.275</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-203.635	-650.347
Regulering af tidligere års skat	-100.108	0
	<u>-303.743</u>	<u>-650.347</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	23.619.916	21.981.724	
Tilgang i årets løb	90.001	1.728.193	
Afgang i årets løb	<u>-6.510.291</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>17.199.626</u></b>	<b><u>23.709.917</u></b>	
Opskrivninger primo	17.278.471	2.435.726	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	937.560	16.151.778	
Årets tilbageførsler på afgang	1.830.110	0	
Udbytte	0	-1.748.983	
Regulering ved køb af andele	0	411.430	
Regulering ved salg af andele	<u>0</u>	<u>28.520</u>	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>20.046.141</u></b>	<b><u>17.278.471</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>37.245.767</u></b>	<b><u>40.988.388</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Calibra Invest Aps, Vejle	100 %	21.217.912	571.210
Arresøvej 20, Risskov Erhverv ApS, Vejle	100 %	-375.330	-43.267
Rescale Areal ApS, Vejle	100 %	<u>16.403.185</u>	<u>409.617</u>
		<b><u>37.245.767</u></b>	<b><u>937.560</u></b>
<b>5. Deposita</b>			
Kostpris primo		192.405	16.500
Tilgang i årets løb		0	175.905
Afgang i årets løb		<u>-9.967</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>182.438</u></b>	<b><u>192.405</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>182.438</u></b>	<b><u>192.405</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	190.004	186.138
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>190.004</b></u>	<u><b>186.138</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tredjemand vedrørende RU Arresøvej ApS, Slagelse ApS's og Arresøvej 14-20, Risskov ApS's mellemværender 74.985 t.kr. pr. 31.12.22 med tredjemand.

Til sikkerhed for bankgækd 0 kr. er der stillet sikkerhed i ejendommene i datterselskabet Calibra Invest ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.22 udgør 30.235 t.kr.

### 8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 3.544 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 241 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-12 måneder og en samlet restleasingydelse på 112 t.kr. Herudover har selskabet indgået 24 måneders uopsigelig lejeaftale med en samlet forpligtelse på 341 t.kr.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en støtteerklæring til Arresøvej 20, Risskov Erhverv ApS & Balance Bolig 1 ApS gældende til 31.12.2023.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tredjemand vedrørende RU Arresøvej ApS, Slagelse ApS's og Arresøvej 14-20, Risskov ApS's kontraktlige forpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rescale Capital ApS, CVR-nr. 36468262, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
